COMUNE DI ALIMINUSA (PA)

	Aliminusa, lì	al domicilio dello stesso il	l'avviso sopra indicato al Sig. Consigliere	Il Sottoscritto Messo Comunale, dichiara di aver consegnato	Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale.	Nreg. notif.
Il Messo Con	, Mariji na	mediante		ichiara di aver consegnato	lale.	



COMUNE DI ALIMINUSA

Presidenza del

CITTA' METROPOLITANA DI

PALERMO

presidente@comunedialiminusa.it Consiglio Comunale

Pros. n. 1hP3 del 28-02-2020

Convocazione del Consiglio Comunale.

Al Comando Stazione C.C. ALIMINUSA Al Comm.to di P.S. TERMINI IMERESE Ai Consiglieri Comunali LORO SEDI All'Ass.to Reg.le EE.LL. PALERMO Agli Assessori Comunali SEDE Alla Prefettura di Palermo Al Signor Sindaco SEDE All'Albo Pretorio SEDE Ai Vigili Urbani SEDE

argomenti posti all'ordine del giorno. è convocato per il giorno 05.03.2020 alle ore 18:00 per la trattazione degli modificata dell'art. 44 della L.R. nº 26/93, che questo Consiglio Comunale Si comunica alla S.V., ai sensi dell'art. 20 della L.R. nº 7/92 come

ordine del giorno e senza ulteriore avviso di convocazione con l'intervento numero legale la seduta è rinviata al giorno successivo con medesimo dopo la ripresa dei lavori non si raggiunga o venga meno di nuovo il Sala Consiliare "Paolo Borsellino" di questo Comune, in Via Regione dei 2/5 dei Consiglieri in carica. legale comporta la sospensione di un' ora della seduta in corso. Qualora come modificato dall'art. 21 della L.R. nº 26/93, la mancanza del numero (Centro Diurno). Si avverte che, ai sensi dell'art. 30 della L.R. nº 9/86 Pertanto, la S.V. è invitata ad intervenire alla riunione che sarà tenuta nella

munale

Fax:091-8997122 Tel: 094 8999180 P.IVA 00595740820

Giusep

QNSIGLIO

Sito Web: www.comune dialiminusa.it P.E.C. comunedialiminusa@pec.it

90020 - ALIMINUSA COMUNE DI ALIMINUSA

ORDINE DEL GIORNO

- Nomina scrutatori Lettura ed approvazione verbali precedente seduta
- 2. Approvazione Piano Comunale Protezione Civile
- 3. Legge n. 10/1977, art. 3 e art. 6 L.R. n. 16 del 10.08.2016, art. 7 comma 12 adeguamento costo di costruzione in vigore dall'anno 2017 da applicarsi dal 1 gennaio 2020